广东省住房和城乡建设厅

广东省住房和城乡建设厅关于举办 2021年度
省建筑工程技术资格评审政策培训班的通知

各地级以上市住房城乡建设、自然资源、城管、市政、 林、环

卫主管部门,住房公积金管理中心,省各有关单位,厅直属各单

位 :

为切实做好我省建筑工程专业技术人才职称申报服务工作 ,

加深对职称评价标准的理解,提高申报材料质量,现定于 2021

年 11月 下旬开始在全省各地级以上市分片区开展广东省建筑工

程技术资格政策培训工作。有关事项通知如下。

一、培训时间

11月 下旬开始在全省分片区开展培训,每期培训时间为半
天,计划举办 8期 ,具体安排见附件。

二、培训对象

(一 )符合评审申报条件,拟 申报 2021、 2o22年省建筑工
程技术资格评审的专业技术人员 (不含申报广州、深圳、东莞及各地级以上市评委会评审的专业技术人员 );

(二 )广东省人力资源和社会保障厅 《关于在工程技术领域实现高技能人才与工程技术人才职业发展贯通的实施方案》提到的建筑建材专业高技能人才与工程技术人才职业发展贯通对象(从事防水工、砌筑工、混凝土工、钢筋工、架子工等职业工种

1

的高技能人才);

(三 )相 关单位负责建筑专业职称工作的人员 (限 1-2名 )。

三、培训内容

(一 )广 东省建筑工程技术人才职称评价政策和标准条件解

读 ;

(二 )广 东省建筑工程技术领域高技能人才与工程技术人才

职业发展贯通政策解读 ;

(三 )介绍职称评审材料的准备、填写及申报等注意事项。

四、报名方式

(一 )即 日起接受预报名,请学员在
“
广东省建设教育协会

”

微信公众号选择
“
职称政策宣讲报名

”
菜单栏或在电脑端登录

“
广

东建设教育网
”(www,gdjsjy.net)报 名。因涉及疫情防控及人

脸识别电子签到需要,请学员本人自行登录报名 ,不接受代报名。

该培训班按片区举行培训,报名时请按照属地原则选择对应的期

数。

(二 )因 疫情防控工作需要,本次预报名结束后将根据报名

人数情况安排培训。开班前 3天将以手机短信通知学员具体培训

时间和地址 (请注意关闭手机上相关短信拦截软件),亦可留意

广东省建设教育协会微信公众号发布的通知。

2

■

■

(广 东省建设教育协会微信公众号 )

□
|■I

0
J

五、其他事项

(一 )培训班不收取任何费用,学员交通费用自理。

(二 )请各市、各单位重视本次培训工作,及时做好宣传并

组织本市相关人员报名参加培训。

(三 )请学员务必本人在培训现场进行电子签到,出 示
“
粤

康码
”
绿码和行程卡,体温检测正常方可参加培训。若有以下情

况请勿参加培训:参加培训前 14天有境内中高风险地区、港台

地区、国外旅居史或被判定为新冠病毒感染者 (确 诊病例或无症

状感染者 )密切接触者的人员;已 治愈出院的确诊病例或已解除

集中隔离医学观察的无症状感染者或尚在随访或医学观察期的

人员;有其他疑似情况的人员。

(四 )参训人员请全程佩戴口罩。

(五 )委托广东省建设教育协会负责本次培训。

附件:2021年度省建筑工程技术资格评审政策培训班安排
△—

衣 。

△△,

旁 \

瓶

房和城

△
i
●

·

I
·

邪

”

夕
v
b
o
·

丶

、

(报 名咨询电话 :020-8

020-8658o28o,o2()-86387392)

2 年 11

6380083,职 称政策咨

厅

日

询电话 :

3

公开方式 :主动公开

饿
1.′

·

~)~

`

期 数 培训时间 报名截止时间培训地点 培训对象地域范围

第1期 11月 25日 (周 四)上午 11月 24日 广州市
广州市 (含厅直属单位、建工

集团、省有关单位 )

第2期 11月 26日 (周五)下午 11月 25日 佛山|柯

佛山市 (含顺德 )

云浮市

第3期 11月 30日 (周 二)上午 l1月 27日 茂名市

茂名市

湛江市

阳江市

第4期 12月 1日 (周三)上午 l1月 28日 江门市

中山市

珠海市

江门市

第5期 12月 2日 (周 四)上午 11月 29日 东莞市

惠州市

东莞市

汕尾市

河源市

第6期 12月 3日 (周 五)上午 11月 30日 汕头市

汕头市

潮州市

揭阳市

梅州市

第7期 12月 6日 (周一)下午 12月 {)日 清远市
清远市

韶关市

第8期 待定 待定 广州市 将视情况安排

附件 :

2021年度省建筑工程技术资格评审政策培训班安排表

备注:考虑到疫情防控、预约限流培训等因素,届 时将根据预报名人数及实际情况调整培训总期数
和时间安排,

肇庆市